
 PROVINS             MONTEREAU via DONNEMARIE-DONTILLY

Horaires valables à partir du 8 janvier 2018Circuits du lundi au samedi

Légendes :

A : Circule toute l’année sauf jours fériés - SC : Circule en période scolaire uniquement - NS : Circule en période 
non scolaire uniquement - LMMeJV : Du lundi au vendredi - Me : Mercredi - Sam : Samedi - LMJV : Lundi, mardi, 
jeudi et vendredi.

Ces horaires vous sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. Pensez à vous présenter à 
l’arrêt 5 minutes avant et à faire signe au conducteur.	

Points de vente

PROVINS
ProCars
2 rue Georges Dromigny
ZAC Parc des Deux Rivières
77160 PROVINS
Vente de carnets de tickets T+
sur place ou à bord des véhicules.
Moyens de paiement :
CB, chèque, espèces.
Gare SNCF
Avenue Jean Jaurès
77160 PROVINS

LONGUEVILLE
Gare SNCF
Rue de Verdun
77650 LONGUEVILLE

MONTEREAU
Gare SNCF
10 place Pierre Sémard
77130 MONTEREAU-FAULT-YONNE

Contact

01 60 67 30 67
ou sur
www.procars.com

2 rue Georges Dromigny
ZAC Parc des Deux 
Rivières
77160 PROVINS

Bon à savoir

Horaires d’ouverture
de l’accueil :
Du lundi au vendredi
De 8h00 à 12h00 et
de 13h00 à 19h00
Ligne directe :
01 60 67 30 67
Choix 5

EXPRESS 07

Période de fonctionnement > A A A A A A A SC A SC SC A SC A A

Jours de fonctionnement > LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV Me LMMeJV Me LMJV LMMeJV LMJV LMMeJV LMMeJV

Numéro Course > LIGNE 2 0761 0703 0763 0765 0767 0775 0723 0769 0719 0729 0771 0753 0773 0713

PROVINS Gare SNCF Quai 1 5:54 6:25 6:52 8:00 11:00 13:00 15:00 16:30 17:30 18:00

Avenue de la Voulzie 5:58 6:29 6:56 8:04 11:04 13:04 15:04 16:34 17:34 |

Ville Haute Quai 3 | | | | | | 12:55 | 16:20 16:30 | 17:25 | 18:10
SAINTE-COLOMBE Place du Général de Gaulle | 6:36 7:03 | | | 13:12 | 16:37 | | | | 18:27
LONGUEVILLE Viaduc 6:05 6:39 7:06 8:11 11:11 13:11 13:14 15:11 16:39 | 16:41 | 17:41 18:29
JUTIGNY Les Frelons 6:09 6:42 7:09 8:15 11:15 13:15 13:17 15:15 16:42 | 16:45 | 17:45 18:32
PAROY Liberté | 6:47 7:14 | | | 13:24 | 16:49 | | | | 18:39
THENISY Thénisy | 6:50 7:17 | | | 13:27 | 16:52 | | 17:42 | 18:42
DONNEMARIE-DONTILLY Haussonville 5:23 6:19 6:56 7:23 8:25 11:25 13:25 13:33 15:25 16:58 17:05 16:55 17:45 17:55 18:48
GURCY-LE-CHATEL Chalautre-la-Reposte | | | | | | | 13:37 | 17:02 | | | 18:52

EDF | | | | | | | 13:39 | 17:04 | | | 18:54

Église | | | | | | | 13:40 | 17:05 | | | 18:55
MONTIGNY-LENCOUP Église 5:30 6:26 7:03 7:30 8:32 11:32 13:32 13:44 15:32 17:09 17:02 17:52 18:02 18:59

Orvilliers 5:32 | 7:08 7:35 | | | 13:49 | 17:14 | | 19:04
SALINS Bibliothèque 5:35 6:32 7:13 7:40 8:38 11:38 13:38 13:54 15:38 17:19 17:08 18:08 19:09
ST-GERMAIN-LAVAL CFA | | 7:19 7:46 | | | 14:00 | 17:25 | | 19:15
MONTEREAU Zone industrielle - Clomarts | 6:41 7:22 7:49 8:47 11:47 13:47 | 15:47 17:28 17:17 18:17 19:18

Place Lepesme | 6:47 7:28 7:55 8:53 11:53 13:53 | 15:53 17:34 17:23 18:23 19:24

Gare SNCF Quai 8 | 6:50 7:31 7:58 8:56 11:56 13:56 14:10 15:56 17:37 17:26 18:26 19:27

Gare SNCF Quai 9 5:50

 à destination de Paris 5:57 6:57 7:42 8:22 9:16 12:15 14:15 16:15

 arrivée à Paris 6:48 7:48 8:45 9:21 10:14 13:14 15:14 17:14

Période de fonctionnement > A A A A

Jours de fonctionnement > Sam Sam Sam Sam

Numéro Course > 07101 07103 07105 07107

PROVINS Gare SNCF Quai 1 7:00 8:00 12:00 17:00

Avenue de la Voulzie 7:04 8:04 12:04 17:04
LONGUEVILLE Viaduc 7:11 8:11 12:11 17:11
JUTIGNY Les Frelons 7:15 8:15 12:15 17:15
DONNEMARIE-DONTILLY Haussonville 7:25 8:25 12:25 17:25
MONTIGNY-LENCOUP Église 7:32 8:32 12:32 17:32
SALINS Bibliothèque 7:38 8:38 12:38 17:38
MONTEREAU Zone industrielle - Clomarts 7:47 8:47 12:47 17:47

Place Lepesme 7:53 8:53 12:53 17:53

Gare SNCF Quai 8 7:56 8:56 12:56 17:56

 à destination de Paris 8:15 9:16 14:15 18:15

 arrivée à Paris 9:14 10:14 15:14 19:14

Mise à jour 6/12/2017

SA
IN

TE
-C

O
LO

M
B

E

ZONE 5

PR
O

V
IN

S

LO
N

G
U

EV
IL

LE

JU
TI

G
N

Y

PA
R

O
Y

TH
EN

IS
Y

D
O

N
N

EM
A

R
IE

-D
O

N
TI

LL
Y

G
U

R
C

Y
-L

E-
C

H
A

TE
L

M
O

N
TI

G
N

Y
-L

EN
C

O
U

P

SA
LI

N
S

ST
-G

ER
M

A
IN

-L
A

V
A

L

M
O

N
TE

R
EA

U

Ég
lis

e

Ga
re

 S
NC

F 
Qua

i 1

Ég
lis

e

Bi
bl

io
th

èq
ue

CF
A

Z.
I. 

- C
lo

m
ar

ts
Pl

ac
e 

Le
pe

sm
e

Ga
re

 S
NC

F 
Q

ua
i 8

/9
Su

rv
ill

e

Av
en

ue
 d

e 
la

 V
ou

lz
ie

Vi
ad

uc

Li
be

rt
é

Pl
ac

e 
du

 G
én

ér
al

 d
e 

Ga
ul

le

Vi
lle

 H
au

te
 Q

ua
i 3

Le
s F

re
lo

ns

Ha
us

so
nv

ill
e

Th
én

isy

Ch
al

au
tr

e-
la

-R
ep

os
te

O
rv

ill
ie

rs

ED
F

Co
llè

ge
 P

au
l E

lu
ar

d

PROVINS       MONTEREAU via DONNEMARIE-DONTILLY701007



 MONTEREAU             PROVINS via DONNEMARIE-DONTILLY

Horaires valables à partir du 8 janvier 2018Circuits du lundi au samedi

Légendes :

A : Circule toute l’année sauf jours fériés - SC : Circule en période scolaire uniquement - NS : Circule en période 
non scolaire uniquement - LMMeJV : Du lundi au vendredi - Me : Mercredi - Sam : Samedi - LMJV : Lundi, mardi, 
jeudi et vendredi.

Ces horaires vous sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. Pensez à vous présenter à 
l’arrêt 5 minutes avant et à faire signe au conducteur.	

Points de vente

PROVINS
ProCars
2 rue Georges Dromigny
ZAC Parc des Deux Rivières
77160 PROVINS
Vente de carnets de tickets T+
sur place ou à bord des véhicules.
Moyens de paiement :
CB, chèque, espèces.
Gare SNCF
Avenue Jean Jaurès
77160 PROVINS

LONGUEVILLE
Gare SNCF
Rue de Verdun
77650 LONGUEVILLE

MONTEREAU
Gare SNCF
10 place Pierre Sémard
77130 MONTEREAU-FAULT-YONNE

Contact

01 60 67 30 67
ou sur
www.procars.com

2 rue Georges Dromigny
ZAC Parc des Deux 
Rivières
77160 PROVINS

Bon à savoir

Horaires d’ouverture
de l’accueil :
Du lundi au vendredi
De 8h00 à 12h00 et
de 13h00 à 19h00
Ligne directe :
01 60 67 30 67
Choix 5

EXPRESS 07

Mise à jour 6/12/2017

Période de fonctionnement > A SC SC A A A SC A A A A A A

Jours de fonctionnement > LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV Me LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Numéro Course > 0706 0708 0742 0728 0730 0744 0718 0732 0734 0736 0726 0738 0740

  en provenance de Paris - - - - 8:43 11:45 - 13:45 17:43 18:22 19:05 20:05
MONTEREAU Gare SNCF Quai 8 6:20 7:25 8:50 12:00 12:45 14:00 16:30 18:00 18:25 19:10 20:10

Place Lepesme 6:23 7:28 8:53 12:03 12:48 14:03 16:33 18:03 18:28 19:13 20:13

Zone industrielle - Clomarts 6:29 7:34 8:59 12:09 12:54 14:09 16:39 18:09 18:34 19:19 20:19

Surville | | | | 13:01 | | | | | |

Collège Paul Eluard | | | | 13:06 | | | | | |
ST-GERMAIN-LAVAL CFA 6:32 | | | 13:11 | 16:42 | 18:37 | |
SALINS Bibliothèque 6:38 7:43 9:08 12:18 13:17 14:18 16:48 18:18 18:43 19:28 20:28
MONTIGNY-LENCOUP Orvilliers 6:43 | | | 13:22 | | | 18:48 | |

Centre 6:48 7:49 9:14 12:24 13:27 14:24 16:54 18:24 18:53 19:34 20:34
GURCY-LE-CHATEL Église 6:53 | | | | | | | | | |

EDF 6:54 | | | | | | | | | |

Chalautre-la-Reposte 6:57 | | | | | | | | | |
DONNEMARIE-DONTILLY Haussonville 7:02 7:03 7:06 7:56 9:21 12:31 13:34 14:31 17:01 18:31 19:00 19:41 20:41
THENISY Thénisy 7:07 7:08 7:11 | | | 13:39 | | | 19:05 | |
PAROY Liberté 7:10 7:11 7:14 | | | 13:42 | | | 19:08 | |
JUTIGNY Les Frelons 7:17 7:18 7:21 8:06 9:31 12:41 13:49 14:41 17:11 18:41 19:15 19:51 20:51
LONGUEVILLE Viaduc 7:20 7:21 7:24 8:10 9:35 12:45 13:52 14:45 17:15 18:45 19:21 19:55 20:55
SAINTE-COLOMBE Place du Général de Gaulle 7:22 7:23 7:26 | | | 13:54 | | | 19:28 | |
PROVINS Ville Haute Quai 3 7:31 7:32 7:35 | | | | | | | | | |

Avenue de la Voulzie | 8:17 9:42 12:52 13:59 14:52 17:22 18:52 19:35 20:02 21:02

Gare SNCF Quai 1 7:41 8:21 9:46 12:56 14:02 14:56 17:26 18:56 19:39 20:06 21:06

Période de fonctionnement > A A A A

Jours de fonctionnement > Sam Sam Sam Sam

Numéro Course > 07102 07104 07106 07108

  en provenance de Paris 7:45 12:43 16:43 17:45
MONTEREAU Gare SNCF Quai 8 8:10 13:00 17:00 18:10

Place Lepesme 8:13 13:03 17:03 18:13

Zone industrielle - Clomarts 8:19 13:09 17:09 18:19
SALINS Bibliothèque 8:28 13:18 17:18 18:28
MONTIGNY-LENCOUP Centre 8:34 13:24 17:24 18:34
DONNEMARIE-DONTILLY Haussonville 8:41 13:31 17:31 18:41
JUTIGNY Les Frelons 8:51 13:41 17:41 18:51
LONGUEVILLE Viaduc 8:55 13:45 17:45 18:55
PROVINS Avenue de la Voulzie 9:02 13:52 17:52 19:02

Gare SNCF Quai 1 9:06 13:56 17:56 19:06

SA
IN

TE
-C

O
LO

M
B

E

ZONE 5

PR
O

V
IN

S

LO
N

G
U

EV
IL

LE

JU
TI

G
N

Y

PA
R

O
Y

TH
EN

IS
Y

D
O

N
N

EM
A

R
IE

-D
O

N
TI

LL
Y

G
U

R
C

Y
-L

E-
C

H
A

TE
L

M
O

N
TI

G
N

Y
-L

EN
C

O
U

P

SA
LI

N
S

ST
-G

ER
M

A
IN

-L
A

V
A

L

M
O

N
TE

R
EA

U

Ég
lis

e

Ga
re

 S
NC

F 
Qua

i 1

Ég
lis

e

Bi
bl

io
th

èq
ue

CF
A

Z.
I. 

- C
lo

m
ar

ts
Pl

ac
e 

Le
pe

sm
e

Ga
re

 S
NC

F 
Q

ua
i 8

/9
Su

rv
ill

e

Av
en

ue
 d

e 
la

 V
ou

lz
ie

Vi
ad

uc

Li
be

rt
é

Pl
ac

e 
du

 G
én

ér
al

 d
e 

Ga
ul

le

Vi
lle

 H
au

te
 Q

ua
i 3

Le
s F

re
lo

ns

Ha
us

so
nv

ill
e

Th
én

isy

Ch
al

au
tr

e-
la

-R
ep

os
te

O
rv

ill
ie

rs

ED
F

Co
llè

ge
 P

au
l E

lu
ar

d

PROVINS       MONTEREAU via DONNEMARIE-DONTILLY701007


